Ofício n.º 001/2024-JUNTA ELEITORAL

Cuiabá, 03 de abril de 2024.

Ao Senhor

Onofre Cezário de Souza Filho

Presidente do Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Mato

Grosso – OCB/MT

Assunto: Regularidade Cooperativas

Senhor Presidente,

Os membros da Junta Eleitoral no uso das suas atribuições que lhe confere

o Regulamento Eleitoral da OCB/MT (Resolução nº 188/2024), vem por meio deste,

requerer que nos seja fornecido até o próximo dia 10/04/2024, a lista das cooperativas

que se encontram registradas junto a OCB/MT, com a sua situação de regularidade para

que possamos identificar quais estão aptas a votar na Assembleia Geral Ordinária de

2024 e indicar representantes de ramo, assim como os candidatos a concorrer o pleito

eleitoral estejam aptos a serem votados, em conformidade com o previsto no § 1º do Art.

13 do Estatuto Social e artigos 11 e 12 do Regulamento Eleitoral.

Sem mais para o momento, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

_______________________________

Anderson Luís Alves

_______________________________

Marisa Fernanda Tavares

_______________________________

Valéria Grecco Teixeira

CÓDIGO: 3A-0A-1F-DB-EE-6B-74-B8-C3-D1-48-1B-1C-62-BF-08-3D-D0-AC-FD

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: MT_Regularidade Cooperativas
Autor: Valeria Grecco Teixeira - valeria.teixeira@ocbmt.coop.br
Status: Finalizado
Hash: 3A-0A-1F-DB-EE-6B-74-B8-C3-D1-48-1B-1C-62-BF-08-3D-D0-AC-FD
Hash SHA256: 0e862c9bcc6e01c0985a34bbf6f8fdb7e1e514a1f5735521c4075be725e7291f

Assinaturas

Nome: Valeria Grecco Teixeira - CPF/CNPJ: 432.575.181-53
E-mail: valeria.teixeira@ocbmt.coop.br - Data: 03/04/2024 16:05:01
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
IP: 201.71.160.34
Geolocalização: -15.5711068, -56.0737952

Nome: Anderson Luís Alves - CPF/CNPJ: 616.202.201-30
E-mail: anderson_alves@sicredi.com.br - Data: 03/04/2024 16:35:27
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 03/04/2024 16:35:12 - Leitura completa em: 03/04/2024 16:35:13
IP: 161.69.101.128
Geolocalização: -15.598192, -56.025599

Nome: Marisa Fernanda Vieira Tavares - CPF/CNPJ: 442.636.430-20
E-mail: marisafernanda@terra.com.br - Data: 03/04/2024 16:49:23
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando validação de código enviado por e-mail
Visualizado em: 03/04/2024 16:43:34 - Leitura completa em: 03/04/2024 16:43:36
IP: 189.59.46.53 - IPV6: 2804:7f3:6880:7e18:148d:788:e08:6800
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=3A-0A-1F-DB-EE-6B-74-B8-C3-D1-48-1B-
1C-62-BF-08-3D-D0-AC-FD

Código HASH: 3A-0A-1F-DB-EE-6B-74-B8-C3-D1-48-1B-1C-62-BF-08-3D-D0-AC-FD

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=3A-0A-1F-DB-EE-6B-74-B8-C3-D1-48-1B-1C-62-BF-08-3D-D0-AC-FD